（様式第２）第１３条関係
第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　一般財団法人地域総合整備財団
　理事長　　末　宗　徹　郎　様

市町村等名
市町村等の長名
（公印省略）

地域再生マネージャー事業中間報告書

　令和　　年　　月　　日付地総財発第　　　号により交付決定を受けた事業について、下記のとおり、令和８年度地域再生マネージャー事業実施要綱第１３条の規定に基づき報告します。

記

１．申請事業区分(該当にレ点)　□ふるさと再生事業　　　　　□新規（１年目）
□まちなか再生事業　　　　　□継続（２年目）
　　　　　　　　　　　　　　□継続（３年目）

　２. 補助対象業務の名称

３．交付決定金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

４．添付資料
　□ふるさと再生事業
①ふるさと再生事業中間報告書調書（ふるさと様式第２）
②その他事業の内容を説明する補足資料（様式自由）
　　□まちなか再生事業
①まちなか再生事業中間報告書調書（まちなか様式第２）
②その他事業の内容を説明する補足資料（様式自由）

５．連絡先
	〒・住所
担当部課名
担当者職・氏名
電話
ＦＡＸ
Ｅ－ｍａｉｌ

まちなか様式第２(第１３条関係)
まちなか再生事業　中間報告書調書

事業名

	市町村等名

	１．中間報告までの活動状況
①
	活動期間：　　月　　日～　　月　　日
	活動時間：　　日間（or時間）

	概要

	① 主な活動内容：

	② 参加者：

	③ 主な実施場所：

	活動期間：　　月　　日～　　月　　日
	活動時間：　　日間（or時間）

	概要

	① 主な活動内容：

	② 参加者：

	③ 主な実施場所：

②
	活動期間：　　月　　日～　　月　　日
	活動時間：　　日間（or時間）

	概要

	① 主な活動内容：

	② 参加者：

	③ 主な実施場所：

	活動期間：　　月　　日～　　月　　日
	活動時間：　　日間（or時間）

	概要

	① 主な活動内容：

	② 参加者：

	③ 主な実施場所：

※中間報告は、現地会議後に下記内容について報告してください。報告時期、書式等については、支援業者より後日連絡させていただきます。

〇現地会議の議論や意見交換等で、参考にしていただいた点
〇実施計画書の今年度の事業内容に対する現在までの取組状況
〇まちなか再生事業の推進に当たり抱えている課題やまちなか再生事業実績報告会において、アドバイザー会議委員にアドバイスを受けたい事項
〇まちなか再生事業実績報告会までのおおよそのスケジュール